
POUŽITÍ 

VÝHODY 

MARTOL EV 10 CF 
 
 
 

 

Olej pro tvářecí operace 
 
 
 

Odpařitelný tvářecí olej 
 
 
 
 

 

 Tváření, lisování, formování. 
 Tento produkt je speciálně vhodný pro lisováné součásti z plechů tloušťky od 

0,1 do 0,5 mm, jež nemusí být odmašťovány. 
 
 
 

 

 Produkt vhodný pro náhosdný styk s potravinami. 
 Velmi čistý minerální olej. 
 Výborná disperze olejového filmu. 
 Účinné tvářecí schopnosti. 
 Bezbarvý produkt. 
 Neobsahuje síru ani chlór. 

 
 
 
 
 

Technické parametry METODY JEDNOTKY MARTOL EV 10 CF 

Hustota při 15 °C ISO 12185 kg/m3 764 

Barva vizuálně - čirá bezbarvá 

Kinematická viskozita při 20°C ISO 3104 mm²/s 1.8 

Kinematická viskozita při 40°C ISO 3104 mm²/s 1.3 

Bod vzplanutí (PM) ISO 2719 °C > 61°C 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

TOTAL LUBRIFIANTS 

INDUSTRIE 

01/2019 
MARTOL EV 10 CF 
1/1 

 
Při použití maziva pro účely pro něž bylo navrženo nehrozí žádná rizika. Výše uvedené charakteristiky udávají informativní hodnoty. 
Bezpečnostní list produktu je k dispozici u dodavatele. 


